[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

п.г.т.Забайкальск

 23 июня 2021 года                                                                                          № 433
О депутатских каникулах  Совета муниципального района «Забайкальский район»
    В целях обеспечения кворума при принятии решений на заседаниях Совета муниципального района «Забайкальский район», а также в связи с массовыми отпусками депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
    1.Объявить депутатские каникулы с  01 июля по 31 августа 2021 года включительно.

     2.Рекомендовать депутатам Совета муниципального района «Забайкальский район» очередные ежегодные отпуска использовать в указанный период.

     3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета  муниципального района

«Забайкальский район»                                                                     В.И.Сигунова